

ARRANGEMENTSOVERSIKT– HØSTEN 2017

Toten kirkeakademi

13. SEPT– KIRKEKINO JEANNE D'ARC



Sagt om skuespilleren Maria Falconetti som Jeanne d'Arc: "Hun brenner - gjennom lerretet, over kinostolene og inn i sjelen."

I samarbeid med konsertserien Resonans, Toten filmklubb og Ås menighetsråd, kan vi presentere denne ikoniske stumfilmen fra 1928, signert Carl Theodor Dreyer. Innleder: Filmviter Søren Birkvad
Musikk: Pianistene Kristin Fyrand Mikkelsen og Gunnar Flagstad

Ås kirke, Vestre Toten onsdag 13. september. Tidspunkt ikke klart.

Billetter legges ut på Gjøvik kultursenter: www.gjovikkultursenter.no

8. OKT – MESSE FOR LINDRENDE NÆRVÆR



Vi markerer verdensdagen for psykisk helse med økumenisk gudstjeneste. I år vil gudstjenesten være kl 11.00 i Frikirka på Raufoss som ligger i Østvollvegen 1B.

Årets tema: Noe å glede seg over #minglede

Arr: Toten frikirke, Raufoss Baptistmenighet, Frelsesarmeen, Mental Helse, Den norske kirke, Sykehuset Innlandet og Toten kirkeakademi.

30. OKT – I SKYGGEN AV LUTHER



Foto: Den katolske kirke

Anne Bente Hadland er priorinne ved sta. Katarinahjemmet i Oslo. Som katolikk i et protestantisk Norge tar hun utgangspunkt i egne erfaringer når hun snakker om hvordan reformasjonen har påvirket oss som samfunn. Det handler om utenforskap, fordommer og Maria som kampmiddel. Hadland mener det er på tide at vi skriver en FELLES reformasjonshistorie.

- **Det "fine" med fordommer, er at du ikke trenger å vite så mye om motstanderen.**

Anne Beate Hadland

Bygdestua på Hoffsvangen mandag 30. oktober klokka 19.00

Bill i døra 150,- og 100,- for medlemmer

10. DES – JUL PÅ STENBERG



Foto: Ingeborg Granlund

Ta med familie og venner til førjulsarrangementet vårt på friluftsmuseet Stenberg.

Her blir det jul på den gamle måten.

Kirkeakademiet fyller bakstehuset med fortellerstunder foran peisen.

Gratis inngang!

Søndag 10. desember mellom klokka 1200 – 1600.

Toten kirkeakademi tar kirkas kulturansvar på alvor. Vi har et mål om å skape møteplasser med et innhold som kan gi oss økt innsikt og skape forståelse mellom mennesker.

Du blir medlem ved å sende en e-post til Leif Arne Sandbekken på learn@online.no.

**ARRANGEMENTENE ER ÅPNE FOR ALLE.
HJERTELIG VELKOMMEN!**

 **Følg Toten kirkeakademi på facebook**